
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU 
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000 

(45)3240-2307 
_____________________________________________________________________________ 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014 

EDITAL n º 06/2014 

 

Dispõe sobre a Nota da Prova Prática e 

Títulos para o provimento de concurso 

público por seleção competitiva pública, com 

vistas ao provimento de empregos públicos 

regido pelas normas da CLT, do Quadro 

Permanente de Pessoal do CISI. 

 

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do  Consórcio Intermunicipal de Saúde 

Iguaçu - CISI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO:  

 

Art. 1º - A nota da prova prática dos candidatos aprovados ao cargo de Motorista do Concurso 
Público aberto através do Edital nº 001/2014, como segue: 
 

INSC NOME OBJ PRÁTICA CARGO 

41900164 Adalberto Andre De Bona Sartor 50,00 65,00 Motorista 

41900402 Armando Martins 64,00 Ausente Motorista 

41900136 Carmem Zago 50,00 60,00 Motorista 

41900255 Claudemir Alves Farias 70,00 Ausente Motorista 

41900343 Claudemir De Oliveira 70,00 40,00 Motorista 

41900045 Cleo Roberto Schroeder 66,00 35,00 Motorista 

41900315 Darinez Sebastião Da Cruz Oliveira 64,00 60,00 Motorista 

41900106 Elias Junior Da Silva 52,00 70,00 Motorista 

41900388 Eusebio Campagnaro 62,00 30,00 Motorista 

41900005 Jaison Fabio Gomes Da Rosa 54,00 0,00 Motorista 

41900297 Mauricio José Kreff 50,00 47,00 Motorista 

41900253 Nilvo Jose Bard 58,00 37,00 Motorista 

41900200 Rafael Picoli Do Amaral 52,00 55,00 Motorista 

41900263 Roberto Augusto Bard 66,00 ausente Motorista 

41900187 Tiago Andrade 58,00 75,00 Motorista 

41900163 Tiago Soares Lopes 50,00 48,00 Motorista 

41900350 Zenecir Simonetto 56,00 24,00 Motorista 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU 
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000 

(45)3240-2307 
_____________________________________________________________________________ 
Art. 2º - A nota da prova de títulos dos candidatos aprovados aos cargos de Nível Superior do 
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2014, como segue: 
 

INSC NOME OBJ TITULO CARGO 

41900192 Angela De Lara Joviatti 50,25 NAP Advogado 

41900365 Fabrício De Faveri 53,75 NAP Advogado 

41900332 Janizaro Garcia De Moura 55,00 3,00 Advogado 

41900314 Carlos Maurílio Lasksoki 55,50 NAP Analista em Informática 

41900159 Fabricio Alessi Steinmacher 51,00 NAP Analista em Informática 

41900087 Fabrício Karim Dos Santos 51,00 NAP Analista em Informática 

41900248 Josiane Costa Pasquali 52,25 NAP Contador 

41900034 Lizandra De Luca De Lima 55,00 3,00 Contador 

41900010 Luana Priscila Gemelli Rabsch 56,25 0,00 Contador 

41900035 Maria Gorete Marca 51,00 NAP Contador 

41900056 Andreia Testolin 51,00 NAP Enfermeiro 

41900412 Anna Karla Viera 55,50 NAP Enfermeiro 

41900329 Heloise Delazari Carvalho 53,00 NAP Enfermeiro 

41900406 Roberta Petrauskas 61,50 3,00 Médico Psiquiatra 

*NAP = não apresentou títulos 

Medianeira, 16 de dezembro de 2014. 

 

 

 RINEU MENONCIN 
Presidente 

Consórcio intermunicipal de Saúde Iguaçu 
 
 
 

SIMONE DE MATOS MULLER 
Presidente  

Comissão Especial para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso por Seleção  
Competitiva Pública 

 

 


